
1 
 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ                               Αθήνα, 8 Ιουνίου 2023  
ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ  

      ΦΕΚ Β’/1479/13-03-2023 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

 Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών  Παγκρατίου Επιπέδου Β στην Αθήνα, στην 4η κατά 

σειρά συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Τετάρτη, 7/6/2023, λαμβάνοντας υπόψη:  

 

1. Την υπ΄αρ. ΥΠΠΟΑ/105652/23-2-2023 (ΑΔΑ: ΨΟΑΛ4653Π4-ΜΑ7), αρ. 6 `«Προϋποθέσεις 

Συμμετοχής» και αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».  

2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί».  

3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων υποβληθέντων 

δικαιολογητικών.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Αναρτά Οριστικό Πίνακα: A) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών 

Παγκρατίου Αθλήματος  Επιπέδου Β στην Αθήνα, B) απορριπτέων, λόγω ελλιπούς φακέλου 

δικαιολογητικών, κωλυμάτων του άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα 

Αθλητικά Σωματεία.  

 

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων:  τριάντα πέντε (35)  

 

Α) Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων (ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ) που πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής στη 

Σχολή Προπονητών Παγκρατίου Αθλήματος  Επιπέδου Β στην Αθήνα, καθώς προσκόμισαν πλήρη 

φάκελο δικαιολογητικών και υπάγονται σε Αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία:   

 

 

Α/Α ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 177317/10-04-2023 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 208096/28-04-2023 ΓΕΙΤΣΙΔΟΥ 

 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΒΡΑΑΜ 

3 208425/29-04-2023 ΔΕΛΗΣ  
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 247245/22-05-2023 ΔΟΥΜΑΣ 

 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

5 205750/27/04/2023 ΖΑΙΜΑΚΗΣ 

 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 2201267-5-2023 ΖΑΙΜΑΚΗΣ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 



2 

7 195385/21-04-2023 ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

8 187772/15-04-2023 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ  

 

ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

9 208380/29-04-2023 ΚΑΙΣΑΡΙΔΗΣ 

 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

10 187666/13-04-2023 ΚΑΛΗΜΑΝΗΣ  
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

11 200520/25-4-2023 ΚΑΡΑΛΕΞΗ 

 

ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

12 176516/8-4-2023 ΚΑΡΑΤΖΗΜΑΣ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

13 246456/21-04-2022 ΚΑΡΜΙΡΗΣ 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

14 198278/25-4-2023 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗΣ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

15 221071/8-5-2023 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΖΩΗΣ 

16 189701/18-04-2023 ΜΑΡΟΥΛΗΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

17 238003/16-05-2023 ΜΑΣΤΡΟΝΙΚΟΛΑΣ 
                            ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

18 182989/11-04-2023 ΜΗΝΑΙΟΣ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

19 191524/19-04-2023 ΜΗΝΑΙΟΣ 

 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

20 208421/29-04-2023 ΜΟΥΣΧΑΚΗ  
 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΥΜΕΩΝ 

21 20080/25-04-2023 ΝΤΑΒΑΡΗΣ 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

22 173503/06-04-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

23 202386/26-04-2023 ΠΑΠΑΡΗΣ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

24 205786/27-4-2023 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

25 198266/24-04-2023 ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗΣ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

26 193583/20-04-2023 ΣΜΙΑΡΗΣ 

 

ΘΩΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 

27 248252/22-5-2023 ΣΤΕΡΓΙΑΤΟΣ  

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

28 205872/27-4-2023 ΣΤΡΑΤΑΚΟΥ 
 

ΓΡΗΓΟΡΙΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

29 195164/21-04-2023 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  

 

ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

30 200775/25-04-2023 ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

  31 206824/28-4-2023 ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

32 175515/07-04-2023 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ   ΦΙΛΗΜΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



3 
 

33 195426/22-04-2023 ΨΑΝΝΗ  

 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

Σύνολο εισακτέων: ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΡΕΙΣ (33) 

 

Β) Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων (ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ) που ΔΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής στη 

Σχολή Προπονητών Παγκρατίου Β’ Επιπέδου στην Αθήνα, λόγω ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών, 

κωλυμάτων του άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία: 

Α/Α ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΛΟΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 196998/24-04-2023 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΘΡ.6, ΠΑΡ.4 

2 232868/12.05.2023 ΚΟΥΜΠΕ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΘΡ.6, ΠΑΡ.5 

 

Σύνολο αιτήσεων που απορρίφθηκαν:  ΔΥΟ  (02) 

Οι επιτυχόντες/εισακτέοι θα πρέπει απαραίτητα να καταβάλλουν το ποσό των 500 €, που 

αντιστοιχεί σε δίδακτρα της Σχολής, σε τραπεζικό λογαριασμό της Ομοσπονδίας έως και την 

Παρασκευή 16 Ιουνίου 2023. 

 

Ενδεικτική ημερομηνία έναρξης της Σχολής είναι  Δευτέρα 10 Ιούλιου 2023.  

Για επιπλέον πληροφορίες, παρακαλούμε όπως επικοινωνείτε με τη γραμματέα της Επιτροπής 

Διοίκησης της Σχολής, στο τηλέφωνο: 213 131 6079  

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 
ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΒΑΡΑΣ 

 

 


